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- Nazwa
Przychody

plan wvkonanie %

,at za0Ę3o-. Wpływy z usług-sprzedaż książek, makulatury 80,00 76,00 95,00
j:':-4y6slt;- Pozostałe odsetki-od Środków na rachunku bankowym 500,00 f72,62 54 5)

2480 Dotacj a podmiotowa z budŻętu r 59. r 80,00 159.180,00 100,00

26f0 D otacj a prze dmioto w a z budirctu-r\a zakup ks i ążek 8.270,00 8.270,00 100,00

62f0 Dotacj e celowę otrzymane z budźzętu 6.220,00 6.220,00 100,00

RAZEM 174.2s0.00 174.018,62 99,87

stan środków na początek okresu sprawozdawczego 20,00 21,60

oGoŁEM 174.270,00 174.040.22 99,87

B.

Paragraf Nazwa
Kosza i inne obciążenia

plan wykonanie %

3020 Pozostałę świadczenia rzęczow ę 289,00 288,60 99,86

3040 Nagrody i wydatki-punkty biblioteczne 2.880,00 2.880,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 99.189,00 99.t88,46 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.773,00 t7.s86,93 98,9s

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.418,00 2.385,82 98,67

4170 Umowy zlęcenia i o dzieło 850,00 850,00 100,00

4210 Zakup materiałów i w1zposażenia 7.376,00 7 175 0q 99.99

4240 Zakup książek 24.770,00 24.770,00 100,00

4260 Zakup energii L956,00 1.9ss,47 99,91

4270 Zakup usfug remontowych 1.031,00 1.030,02 99.90

4300 Zakup usług pozostaĘch 1.914,00 I .913,68 99,98

4350 Zakup usfug dostępu do sieci Intęrnet 690,00 689,30 99,90

4370 opłaty z ĘĄułu zakupu usfu g telekomunikacyjnych
telefonii stacj onarnej

1.046,00 t.024,59

4410 Podróżę krai owę słuzbowe 240,00 ??g 10 99,71

4430 Rózne ootatv i składki 1.004,00 1.003,2s 99,93

4440 odpisy na ZFŚS 2.548,00 f .547,90 100,00

4480 Podatęk od nięruchomości 596,00 596,00 100,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do drukaręk i ksęro 61,00 60,85 qq 75

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i
licencji

1.419,00 1.411,62 99,48

6140 Zakupy inwe stycyj ne - zakup pro gramu 6.220,00 6.220,00 100,00

RAZEM 174.270.00 174.016.88 99,85

podatek dochodowy od osób prawnych

wpłata do budzętu nadwyzki środków obrotowych

stan środków obrotowych netto na koniec okresu sprawozdawczego 23,34

oGoŁEM 174.270,00 174.040,22 99,87
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Miejska Biblioteka Publiczna nie posiada zobowiązań wymagalnych.
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C.
symbal łvyszczegóInienie Stan ncpoczgek olvesu Stanna kłnźee okrcsa

spra,uozdutrczego

010 środki pienięzre(w tym środki w kasie) 2r.60 23,34

020 należności

n?n pozostałe środki obrotowe

050 zobowiazania i irmę rozliczenia

051 wtym:
wobec inwestycji finansowych z:
środków własnvch

o52 dotacji

053 środków z innych źródeł

070 stan środków obrotorłYch netto
(010{20+030-050)

fr,60 23,34
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M1EJSKA BlBl-iOTEKA PUBLICZNA Część opisowa do wykonania p|anu finansowego

"t 
Bola:ir'.rwie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie

4.ł o40 Bojanowo. u| Ryrrk l0

Nli. tl. c 3f-2g3,Regon:4ll4422ó3 za2x07 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Bojanowie działa jako samorządowa instytucja kultury
Z osobowością prawną zaĘestrowaną w Rejestrze Instytucji Kultury przy Radzie Miejskiej
W Bojanowie.
WysokoŚć dotacji z budzetu grniny w roku 2007 została zaplanowana w kwocie 159.180,00,. zł
z ptzeznaczeniem na prowadzęnie działalności,
Cęlem instytucji jest rozwijanie i zaspokajanie potrzeb czytelniczych społeczeństwa,
upowszechnianie wiedzy oraz wspomaganie rozwoju edukacji i kultury.
Biblioteka swoim działaniem obejnruje zarówno miasto jak i okoliczne miejscowości na terenię
gminy Bojanowo. Siedzibie gtÓwnej podlegają puntty biblioteczne działające na wioskach.
obecnie jest ich 5. w Gizynie, Golince, Kawczu, Pakówce i Tarchalinie.
Ich głownym celem jest ułatwió dostęp do ksią.zki szczególnie dzieciom najmłodszym i osobom
starszym.

Miejska Biblioteka Publiczna w Bojanowie otrzymała równiez dotację celową z budzetu na
finansowanie zakupów inwestycyjnych z przeznaczeniem na zakup programu komputerowego
,,SowA 1 k|ient-serwer,, - 6.22ł,oo zł

Paragrctf Nanłla PI{rn Wvkonanie %,

A
$ 0830 _ wpływy z usług 80,00 7ó,00 95'00

Sprzedaz ksiązek i makulatury .

s 2480 - Dotacja podmiotowa z budżefu 159.t80'00 159.180,00 100,00
Miesięcznie na konto Biblioteki przekarywana jest część dotacji z budzętu wedfug

zapotrzebowania określającego wydatki jednostki na dany miesiąc.

s 2ó20 _ Dotacja na ksiązki z MKiDN 8.270,00 8.270,00 100'00
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$ 4010 * Wynagrodzenia osobowe prac.
3 etaty

$ 4110 _ Składki na ubezpieczenia
społeczne

s 4120 _ Składki na Fundusz Pracy

s 4170 _ Umowy.zlec. i o dzieło
Pranie firan- um.zlec.
Piasecka W- um.o dzieło
Sakowski J * um'zlęc.

$ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
Sąto między innymi.
prenumerata prasy
artykuĘ biurowe
artykuĘ chemiczne
słodycze dla dzieci
flagi
zakup serwerów
aktualizacja BIB
kwiaty
książki . nagrody
druki biblioteczne
materiĄ budowlane
znaczki pocztowe
nagrody -maskotki, pisaki,
dfugopisy i inne
komputery
materiaĘ elektryczne
czajnik
lampki choinkowe
wieszak
inne. prasą kalendarze,
pluszaki

$ 4240 - Zakup książek
Dotacja z Urzędu Gminy
Dotacja z MKiDN

s 42ó0 - Zakup energii
woda
energia elektryczna

s 4270 _Zakup usług remontowych
konserwacja gaśnic
płotki przeciwśniegowe
konserwacja komputera
naprawa instalacji kanaliz.
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99.189,00

17.773,0t

2.418,00

85{},00

7.37ó'00

24.778,8t

1.956.00

99.188,46

17.58ó'93

2.385,82

850,00
- 160,00
- 390,00
- 300,00

7.375,09

- 1.023,74
- 670.80
- 297,84
- 680,83
- 244,44
- 1.055,30
- 124,96
- 275,A4
- 176,50
- 142,74
- 153"70
- 160,90

- 316,30
- 1.220,00
- 403,43
- 39,00
- 77,00
- 198,99

- 118,0ó

24.778,84
- 16.500,00 (808 wol.)
- 8.270,00 (374 wol.)

1.955,47
- 137,68
- 1.8r7,79

1.030,02
- 124,44
- 667"73
- 54,90
- 182,95

1.00,00

98,95

98,67

100,00

99,99

100.00

99,97

IĄ
{

1.031.00 99,90



s 4300 - Zakrrp usług pozostaĘch
Sąto między innymi:
przesyłki pocztowe
opłata abonamentowa
instalacja serwera
przyjęcie odpadów
odprowadzenie ścieków
wywołanie zdjęć
szkołenie BIIP
nadzor inwestorski
instalacja programu
czyszczenie kanaliz.
lliywoz nieczystości
reinstalacj a komputera
pomiary elektryczne
prowizja za czękj

s 4350 _ Zakup ustug dostępu do sieci
internet
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1.914,00

ó90'00

$ 4370 - opłaĘ z Ęrtułu zakupu usług
telekomunikacyjnych - tel. stacj. 1"046,00

$ 4410 _ Podróże krajowe służbowe 240,aa
o.,yj a'dy pracowników do Rawickiej Biblioteki Publicznej
i WBPiCAK w Poznaniu

s 4430 - Różne opłaĘ i składki 1.004,00
Polisa ubezpieczeniowa majątku biblioteki

2.548,00

59ó'00

61,00

1.913,69

- 446,60
- 186,70
- 439,20
- 73,30
- 181,84
- 18,84
- 45,00
- 38,54
- 85,40
- 158,60
- 33,36
- 48,80
- 150,00
- 7,50

ó89'30

LA24,S9

239J0

1.003"25

2.547,90

596,00

ó0o85

1.411,6f

ó.220'00

99,98

99090

97,95

99'71

99,93

100,00

100,00

gg,4g

99,48

100,00

S 4440 - Odpis na ZFSS
Trzech pracowników, jedna emerytka

$ 4480 _ Podatek od nieruchomości

$ 4740 _ Zakup materiałów
papierniczych

s 4750 _ Zakup akcesoriów komputerourych
programów i |icencji 1.419'00

s ó140. Zakupy inwestycyjne -
zakup programu SOWA ó.220'00

h

ogółem: 174.278,00 174.016,88


